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) POTVARKIS
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2025 m. d. Nr. I-MP-
Anyksciai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos jstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27
straipsnio 2 dalies 9 punktu, 30 straipsnio 2 dalimi, Numeriy pastatams, patalpoms, butams ir zemés
sklypams, kuriuose pagal jy naudojimo paskirtj (biidg) ar teritorijy planavimo dokumentus leidziama
pastaty statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos apraso, patvirtinto Lietuvos Respublikos
vidaus reikaly ministro 2011 m. sausio 25 d. jsakymu Nr. 1V-57 ,,Dél Numeriy pastatams, patalpoms,
butams ir zemés sklypams, kuriuose pagal jy naudojimo paskirtj (biidg) ar teritorijy planavimo
dokumentus leidziama pastaty statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos apraso ir Pavadinimy
gatvéms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir jtraukimo j apskaitg tvarkos
apraSo patvirtinimo®, 3 ir 4 punktais bei 18.6 papunkciu, Adresy formavimo taisykliy, patvirtinty
Lietuvos Respublikos Vyriausybés 2002 m. gruodzio 23 d. nutarimu Nr. 2092 ,, D¢l Adresy
formavimo taisykliy patvirtinimo®, 6 punktu:

I.suteikiunumerius adresy objektams pagal 1 ir 2 priedus;

2.k e i¢1unumerius adresy objektams pagal 1 ir 2 priedus.

Sis potvarkis per vieng ménesj gali biiti skundziamas Anyks&iy rajono savivaldybés merui (J.
Bilitino g. 23, 29111, Anyksciai) Lietuvos Respublikos vieSojo administravimo jstatymo nustatyta
tvarka arba Lietuvos administraciniy gincy komisijos Panevézio apygardos skyriui (Respublikos g.
62, 35158 Panevézys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administraciniy gincy nagringjimo tvarkos
istatymo nustatyta tvarka arba Regiony administracinio teismo Panevézio rimams (Respublikos g.

62, 35158 Paneveézys) Lietuvos Respublikos administraciniy byly teisenos jstatymo nustatyta tvarka.

Vicemerée, pavaduojanti merg Audroné Savickiené



Anyksciy rajono savivaldybés mero
20

m.

1 priedas

d. potvarkio Nr.

DUOMENYS APIE NUMERIU ZEMES SKLYPAMS, PASTATAMS, JU KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMA, KEITIMA AR
PANAIKINIMA

Senilinijos pavadinimas

Skiemoniy sen.

Gyvenamosios vietoves pavadinimas

Anitny k.

Kartografinis pagrindas

Kadastro zemélapis

Koordinaéiy sistema

LKS-94

Adresy koordinaciy nustatymo buidas

Grafinis

Unikalus Nr.

Buvusio adreso duomenys

Suteikto adreso duomenys

Adreso koordinatés

Gyvenamosios
vietoveés
pavadinimas

Gatvés pavadinimas

Zemés sklypo,
kuriame leidziama
pastaty statyba,
pastato ar pastaty
komplekso Nr. gatvéje
ar gyvenamojoje
vietovéje

Korpuso
Nr.

Gatvés pavadinimas

Zemés sklypo,
kuriame leidziama
pastaty statyba,
pastato ar pastaty
komplekso Nr. gatvéje
ar gyvenamojoje
vietovéje

Korpuso
Nr.

X

Y

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

349880161028
(Zemés sklypas,
plotas - 1,5402 ha)

EZero g.

2A

6155544

581721

349880161017
349880161082
349880161106
349880161117
349880161128
349880161139
349880161146
349880161150
349880161160
349880161171
440005025272
(Zemés sklypas,

Anitny k.

EZero g.

EZero g.

6155499

581690

Priedo lapas 1 i§ 2



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

plotas - 10,7073 ha) Anitny k. EZero g. 5 EZero g. 5 6155499 581690

Dokumentg parengé: Vyriausioji specialistt RIMA BUDREIKIENE

Priedo lapas 2 i$ 2
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20

m.

2 priedas

PANAIKINIMA

Senilinijos pavadinimas

Anyksciy sen.

Gyvenamosios vietoves pavadinimas

Anyksciy m.

Kartografinis pagrindas

Kadastro zemélapis

Koordinaéiy sistema

LKS-94

Adresy koordinaciy nustatymo buidas

Grafinis

d. potvarkio Nr.

DUOMENYS APIE NUMERIU ZEMES SKLYPAMS, PASTATAMS, JU KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMA, KEITIMA AR

Buvusio adreso duomenys

Suteikto adreso duomenys

Adreso koordinatés

Zemés sklypo,

Zemés sklypo,
kuriame leidziama kuriame leidziama
pastaty statyba, pastaty statyba,
. astato ar pasta astato ar pastat
. GyV@namf)sms korlzlplekso NI;. gatt\l/}éje kor];plekso N]i. gat&éje
Eil. vietoves ar gyvenamojoje  |Korpuso ar gyvenamojoje | Korpuso
nr. Unikalus Nr. pavadinimas | Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. X Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 1 6153248 570131
Nr. 6)
2. 349460005010 Anyksciy m. Saltupio g. 64 Pusy g. 2 6153295 570287
349460005024
349460005030
349460005041
349460005052
349460005063
349460005074
349460005085
349460005096
349460005109
(Proj. zemes sklypo
Nr. 22)
3. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 3 6153260 570160

Priedo lapas 11§ 3




1 2 7 8 10 11

3. Nr. 5) Pusy g. 3 6153260 570160

4. | (Proj. Zemés sklypo Pusy g. 4 6153295 570367
Nr. 21)

5. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 5 6153271 570193
Nr. 4)

6. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 6 6153276 570427
Nr. 20)

7. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 7 6153281 570219
Nr. 3)

8. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 8 6153255 570376
Nr. 19)

9. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 9 6153286 570244
Nr. 2)

10. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 10 6153244 570347
Nr. 18)

11. | (Proj. Zemés sklypo Pusy g. 11 6153256 570226
Nr. 9)

12. | (Proj. Zemés sklypo Pusy g. 12 6153235 570318
Nr. 17)

13. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 13 6153245 570193
Nr. 8)

14. | (Proj. Zemés sklypo Pusy g. 14 6153231 570300
Nr. 16)

15. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 15 6153232 570158
Nr. 7)

16. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 16 6153229 570281
Nr. 15)

17. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 18 6153212 570235
Nr. 14)

18. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 20 6153206 570218
Nr. 13)

19. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 22 6153197 570197
Nr. 12)

20. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 24 6153187 570178
Nr. 11)

21. | (Proj. zemés sklypo Pusy g. 26 6153179 570158
Nr. 10)

Priedo lapas 2 i§ 3
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